ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

с. Могочино

  «25» октября  2024 г.						                             № 231

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Могочинского сельского поселения Молчановского района Томской области, Решением Совета Могочинского сельского поселения Молчановского района Томской области №199 от 16.10.2023 г «Об утверждении Генерального плана Муниципального образования «Могочинское сельское поселение»»

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Предоставить Курочкиной Галине Викторовне, зарегистрировнной по адресу:  Томская область,    Молчановский район, с. Могочино, ул. 8 Марта ,д.6А:
- разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 1255,6 кв.м., находящего по адресу: Томская область, Молчановский район, с. Могочино, ул. Октябрьская 14, испрашиваемого «для размещения магазина» и относящегося в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования Могочинское сельское поселение Молчановского района Томской области, утвержденными решением Совета муниципального образования Могочинское сельское поселение  Молчановского района Томской области от 16.10.2023 г. № 199, к территориальной зоне Ж-1 (Жилая зона) с условно разрешенным видом использования земельного участка - «Магазины».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Могочинского
сельского поселения							       А.В.Беляев

Глава Могочинского сельского поселения			                 А.А.Такленок

- 2 -

image1.png